APROVADO
i.

2 7 ABR. 2020

Vere;:clor Pe!■ pe César.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, • z

Carlos agrão

'1 de 2020

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro à Prefeitura, com cópia à empresa Estapar, empresa responsável pelo sistema de área

azul em Pindamonhangaba, solicitando encaminhar cópia do contrato da empresa Estapar e

informar se a empresa em questão repassa verbas para o Fundo Municipal de Solidariedade. Em

caso positivo, informar de que forma o repasse é realizado e encaminhar cópia dos extratos.

Requerimento n° 1071/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO Á PREFEITURA. COM  CÓPIA Á EMPRESA
ESTAPAR. EMPRESA RESPONSÁVEL PELO SISTEMA DE ÁREA
AZUL EM PINDAMONHANGABA. SOLICITANDO ENCAMINHAR
CÓPIA DO CONTRATO DA EMPRESA ESTAPAR E INFORMAR SE A
EMPRESA EM QUESTÃO REPASSA VERBAS PARA O FUNDO
MUNICIPAL DE SOLIDARIEDADE. EM CASO POSITIVO, INFORMAR
DE QUE FORMA O REPASSE É REALIZADO E ENCAMINHAR
CÓPIA DOS EXTRATOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1969/2020
Data: 27/04/2020 - Horário: 11:57

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Prefeitura, com cópia à empresa Estapar,

empresa responsável pelo sistema de área azul em Pindamonhangaba, solicitando encaminhar

cópia do contrato da empresa Estapar e informar se a empresa em questão repassa verbas para o

Fundo Municipal de Solidariedade. Em caso positivo, informar de que forma o repasse é

realizado e encaminhar cópia dos extratos.

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1